関高発 第１―０８２号

令和５年１月２７日

第３学年保護者の皆様へ

                          関西情報工学院専門学校

                            校 長  佃 繁美

卒業証書授与式のご案内

拝啓 厳冬の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、関西情報工学院専門学校の３年間の学業を終え、この度無事ご卒業されるこ

とを心よりお喜び申し上げます。

 つきましては、令和４年度、第３６回卒業証書授与式を下記の通り挙行致しますの

で、ご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご臨席

を賜り、卒業生の前途を祝し、激励してくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時   令和５年３月２日（木）

        開 式  午前１０時３０分

２．会 場   平野区民センター

         大阪メトロ谷町線「出戸」駅下車④番出口 東へ２００ｍ

         大阪市平野区長吉出戸５－３－５８

３．その他

  （１）受付開始は午前１０時００分となっております。

  （２）会場入場に際し、検温・手指消毒をお願い致します。

  （３）会場内はマスクの着用をお願い致します。

  （４）当日３７．５度以上の発熱、風邪症状のある方は、ご臨席を遠慮下さい。

以 上